Continuados de Pontos de Cultura, com recursos da Política Nacional Aldir Blanc 

através da Secretaria de Cultura e Prefeitura Municipal de Campo Grande. 

• Número da Emenda: NÃO SE APLICA 

• Autoria da Emenda: NÃO SE APLICA 

• Valor Total da Parceria: R$44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

•       TERMO DE COMPROMISSO CULTURAL Nº 59/2025 

• Órgão Concedente: MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE – MS, representado 

pela SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA, Sr. VALDIR JOÃO GOMES DE 

OLIVEIRA. 

• Data de Assinatura do Termo de Compromisso Cultural: